
CLEAR EYES DENMARK ApS

CVR-nr.: 41925795

Vejlesvinget 5A
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Somer Kirkan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLEAR EYES DENMARK ApS
Vejlesvinget 5A
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 41925795
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg af kosmetikprodukt gennem hjemmesiden www.cleareyes.dk samt forhandlet produktet via engrossalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 365.207 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.316.113	93.659
Personaleomkostninger	1	-1.846.002	
Resultat af ordinær primær drift		470.111	93.659
Andre finansielle indtægter		196	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.140	-3.546
Ordinært resultat før skat		468.167	90.113
Skat af årets resultat	2	-102.960	-19.825
Årets resultat		365.207	70.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		365.207	70.288
I alt		365.207	70.288

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		50.000	
Deposita		65.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.000	
Anlægsaktiver i alt		115.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		883.302	
Varebeholdninger i alt		883.302	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.179.847	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			400.000
Tilgodehavender i alt		1.179.847	400.000
Likvide beholdninger		276.844	4.015
Omsætningsaktiver i alt		2.339.993	404.015
AKTIVER I ALT		2.454.993	404.015

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		645.217	280.010
Egenkapital i alt		685.217	320.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.082	
Skyldig selskabsskat		87.744	15.825
Skyldig moms og afgifter		486.158	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.312	68.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		748.480	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.769.776	84.005
Gældsforpligtelser i alt		1.769.776	84.005
PASSIVER I ALT		2.454.993	404.015

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	17.24.829	
Pensionsbidrag	13.662	
Andre omkostninger til social sikring	107.511	
	1.846.002	

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	102.960	
	102.960	

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	7